DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO, PELA CONTRATDA, DA 
ORDEM DE FORNECIEMNTO QUE SERÁ ACOMPANHADA DA NOTA DA EMPENHO.
VIGÊNCIA CONTRATUAL: FICA PRORROGADA A VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 
015/2025 PELO PRAZO DE 02 (DOIS) MESES, PELO PERIODO DE 25 DE OUTUBRO 
DE 2025 A 25 DE DEZEMBRO DE 2025.
VALOR GLOBAL: R$ 29.912,67 (VINTE E NOVE MIL, NOVECENTOS E DOZE REAIS E 
SESSENTA E SETE CENTAVOS).
FORMA DE PAGAMENTO: ATÉ O 3º (TRIGÉSIMO) DIA, A PARTIR DA DATA DA 
APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/10/2025

CAMPOS DOS GOYTACAZES-RJ, 02 DE OUTUBRO DE 2025.

PUBLICAÇÃO POR OMISSÃO

[...]

objeto as empresas vencedoras do certame, a saber:

- DO FILHO DISTRIBUICAO, SERVICOS E SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ (MF), 
sob nº 51.300.680/0001-08, vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17 e 18, com valor total de R$ 118.123,00 (cento e dezoito mil e cento e vinte e 
três reais);

- DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCANA LTDA, inscrita no CNPJ (MF), sob nº 
06.324.022/0001-93, vencedora dos itens 07 e 08, com valor total de R$ 890,00 
(oitocentos e noventa reais); e

- HLL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ (MF), sob nº

[...]

em situações de emergência, e, em consequência, HOMOLOGO a licitação em epígrafe, com a ADJUDICAÇÃO do seu objeto à empresa vencedora do certame, a saber:

- NUTRI SERRA REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA, inscrita no CNPJ (MF), sob nº 09.305.258/0001-70, vencedora dos itens 1 e 2, com valor total de R$ 13.883,20 (treze mil e oitocentos 
e oitenta e três reais e vinte centavos).

PUBLIQUE-SE.

Em 19 de dezembro de 2025.

Alcemir Pascoutto da Rocha
Secretário Municipal de Defesa Civil

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 045/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

COM ITENS EXCLUSIVOS RESTRITOS, ITENS DE COTA PRINCIPAL E COTA RESERVADA RESTRITA PARA A PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL,